
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/485/

Código da publicação: 485

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:19:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 28502/2024

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 186.792,00
Objeto:
Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa para a prestação de serviços
médicos na área de Clínica Geral – 20 horas para atuação no programa de Estratégia de Saúde da
Família (ESF), a fim de atender as demandas da Secretaria da Saúde e Assistência Social, conforme
itens, descrições e condições de entrega detalhadas no Termo de Referência (Anexo I).
Resumo:
Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa para a prestação de serviços
médicos na área de Clínica Geral – 20 horas para atuação no programa de Estratégia de Saúde da
Família (ESF), a fim de atender as demandas da Secretaria da Saúde e Assistência Social, conforme
itens, descrições e condições de entrega detalhadas no Termo de Referência (Anexo I).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 Parecer do Pregoeiro e Decisão da Autoridade Co... Baixar

05/06/2024 00:00:00 Modelo de planilha de composição de custos Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/485/pconstitui-objeto-da-presente-licitacao-a-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-medicos-na-area-de-clinica-geral-20-horas-para-atuacao-no-programa-de-estrategia-de-saude-da-familia-esf-a-fim-de-atender-as-demandas-da-secretaria-da-saude-e-assistencia-social-conforme-itens-d/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7eb0f84902150cc896502013712015f.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3529503e9cf2a20e105e8220e9f22a10.xlsx


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Edital 21/2024 - Pregão Eletrônico 11/2024 - Cl... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c9d6323e2ab6db7490bd91e036aa48a.pdf

